MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DE RORAIMA

PORTARIA PR-RR Nº 002 DE 30 DE MARÇO DE 2006

O  PROCURADOR-CHEFE  DA  PROCURADORIA  DA  REPÚBLICA  NO  ESTADO  DE
RORAIMA, no uso da competência que lhe foi delegada pelo Art. 153 e incisos do Regimento Interno do Ministério Público
Federal (publicado pela Portaria PGR nº 358, de 02 de junho de 1998) e considerando os termos da Portaria nº 107, de 14 de
março de 2005 e da Portaria nº 152, de 13 de abril de 2005, ambas do Procurador-Geral da República,

RESOLVE:

I. Designar  o  servidor  RICARDO  HONORATO  DE  SOUZA,  Bacharel  em  Comunicação  Social,
ocupante do cargo de Técnico de Apoio Especializado, matrícula n.º 5127-6, para exercer as atribuições
de Assessor de Comunicação Social desta Unidade do Ministério Público Federal;

II. A presente Portaria entrará em vigor a partir da data de sua publicação, ficando revogadas as disposições
em contrário.

Rômulo Moreira Conrado
Procurador-Chefe  -  PR/RR

Publicado no BSMPF n°   6   de 30/  03  /20  0  6  , p.   44  .

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/xmlui/bitstream/handle/123456789/39532/bsmpf_2006_03_06.pdf?sequence=1

	Rômulo Moreira Conrado
	Procurador-Chefe - PR/RR